QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn vận động mở rộng mặt bằng

công trình nâng cấp, cải tạo đường Hòa Thạnh
(đoạn từ Hương lộ 8 vào chùa)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ hồ sơ thiết kế dự án xử lý hạ tầng giao thông đô thị giai đoạn 11,
đáp ứng tiêu chí Đô thị loại IV, III, thành lập thị xã Tịnh Biên; Địa điểm xây
dựng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang;

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng uỷ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động mở rộng mặt bằng công trình nâng cấp,
cải tạo đường Hòa Thạnh (đoạn từ Hương lộ 8 vào chùa), bà có tên sau đây:

1. Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường.
2. Các Phó ban:
- Mời ông Phạm Thanh Sang, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường;
- Ông Trần Hữu Lộc, Công chức ĐC - XD - MT - ĐT phường;
- Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng khóm Tây Hưng.
3. Các Thành viên:
- Mời ông Huỳnh Hữu Tâm, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường;
- Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường;
- Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư Đoàn Thanh niên phường;
- Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường;
- Ông Nguyễn Tấn Chức, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ phường;
- Ông Nguyễn Trung Trực, Chủ tịch Hội Người Cao tuổi phường;
- Ông Nguyễn Thế Phương, Công chức ĐC - XD - MT - ĐT phường;
- Ông Nguyễn Văn Qui, Công chức Văn phòng - Thống kê phường;
- Bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, Cán bộ Giao thông - Thuỷ lợi phường;
- Mời ông Nguyễn Văn Lộc, Đảng viên Chi bộ Tây Hưng.

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 58/QĐ-UBND         Nhơn Hưng, ngày 07 tháng 02 năm 2025

2

Điều 2. Đoàn vận động có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyên truyền, vận
động các cá nhân hiến đất, cây trồng, tháo dở vật kiến trúc để sớm giao mặt bằng
cho nhà nước thi công công trình và Đoàn được quyền trưng dụng cán bộ cấp
dưới.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND phường, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy – HĐND phường;
- TT. UBND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                              CHỦ TỊCH

                                                                                                              Huỳnh Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:20:59+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!